un ribasso del 26,325% e, pertanto, un prezzo complessivo netto di € 70.000,00 per lavori a corpo,

oltre ad € 37.642,56 per costi della manodopera non soggetto a ribasso, € 2.850,34 per oneri della

sicurezza non soggetti a ribasso, per complessivi € 110.492,90, oltre all’IVA di legge al 22% di €

24.308,44, per complessivi € 134.801,34 (diconsi euro centotrentaquattromilaottocentouno/34),

comprensivo di oneri perla manodopera;

VISTO il contratto stipulato con la ditta appaltatrice in forma di scrittura privata in data 9 maggio

2016, da registrarsi solo in caso d’uso;

Richiamate

 la propria determinazione n. 192 del 26 maggio 2016 di liquidazione relativa agli onorari per la